[image: image1.wmf]
Совет муниципального района  «Борзинский район»

Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

23 марта 2021 г.                                                                                       № 248
город Борзя

Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии и назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Борзинский район»

В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2.1  ст. 24, ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Борзинский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Борзинский район» от 25 февраля 2021 года № 238, Совет муниципального района «Борзинский район» р е ш и л:
1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Борзинский район» (далее – конкурсная комиссия) – восемь человек.

2. Назначить половину членов конкурсной комиссии:
Алексеенко Александр Борисович, депутат Совета муниципального района «Борзинский район»;
Гридин Роман Анатольевич, управляющий делами администрации муниципального района «Борзинский район»;

Кучеренко Виктор Николаевич, депутат Совета муниципального района «Борзинский район»;

Цыбикжапов Зорикто Тумурович, депутат Совета муниципального района «Борзинский район».

3. Копию настоящего решения направить Губернатору Забайкальского края для назначения другой половины членов конкурсной комиссии.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».
Председатель Совета муниципального района

«Борзинский район»                                                                            С.Н.Иванов